TRAIL RUN ESPINHACO EXTREMO

Relatério Faixa Etaria - 42 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.
Masculino de 32 até 42 anos

1 42006

2 42004
Masculino de 43 até 53 anos

1 42001
Masculino de 54 ANOS ACIMA

1 42002

2 42013

Nome

SIDNERY JOSE COSTA

ANTONIO PEREIRA MORATO

JOSE DIOGO NETO

ANTONIO FAUSTINO DA SILVA

VICENTE BOLA

Relatério emitido em 04/03/2018 as 13:46:47

ldd.

42
35

47

65
54

Equipe

VERDINHAS

ECOS

ECOS
VERDINHAS

Pagina;

Tempo

04:52:11
04:59:58

06:06:35

05:07:40

05:30:26



