TRAIL RUN ESPINHAÇO EXTREMO

Relatório Faixa Etária - 42 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 32 até 42 anos						
	1	42006	SIDNERY JOSÉ COSTA	42	VERDINHAS	04:52:11
	2	42004	ANTONIO PEREIRA MORATO	35		04:59:58
Masculino de 43 até 53 anos						
	1	42001	JOSÉ DIOGO NETO	47	ECOS	06:06:35
Masculino de 54 ANOS ACIMA						
	1	42002	ANTONIO FAUSTINO DA SILVA	65	ECOS	05:07:40
	2	42013	VICENTE BOLA	54	VERDINHAS	05:30:26